结构特点：

采用双层风冷优质碳钢壳体或不锈钢壳体，炉门采用侧开门设计；

炉壳采用双层风冷一体式结构；

内炉膛选用进口陶瓷纤维，合理的保护炉膛拼装结构更牢固，使用寿命长，耐腐蚀；

采用高品质电阻丝、硅碳棒、硅钼棒加热；全系均采用两侧对辐射加热方式，有效保证了较好的温场均匀度；

炉膛底部均匀的铺设有隔热耐火板，有效的保护炉膛收到机械操作而损坏；

固态继电器、SCR控制解热元件，无磨损、无噪音；

隔热效果好，热损失少，能耗低；；

PID温度控制精准，50段控温程序，温度精度±1℃；

炉体上可开排气孔（可根据用户要求增设保护气体进气口、排气口、观察窗、加速冷却装置）

选装装置：观察窗、进气口、排烟口、带烧失称重测定系统、防腐蚀陶瓷板、可移动式炉底（小台车炉）、可移动炉架

技术参数(可定制非标产品)：
	型号
	最高温度
	炉膛尺寸
	炉温均匀度
	控温精度
	最大功率
	电压

	RXF1200-4.5-12
	1200
	300*200*200
	±5
	±1
	4.5
	220

	RXF1600-7-12
	1600
	300*200*200
	±5
	±1
	7
	220

	RXF1700-7-12
	1700
	300*200*200
	±5
	±1
	7
	220

	RXF1800-9-12
	1800
	300*200*200
	±5
	±1
	9
	220


备注：我司可定制非标炉型，欢迎来电咨询：138 1632 3356

